
 

「大阪市こども・子育て支援事務センター運営事業に関する 

包括的業務委託 長期継続」に係る落札者の決定について 

 

１ 案件名称 

  大阪市こども・子育て支援事務センター運営事業に関する包括的業務委託 長期継続 

 

２ 決定方式 

  総合評価一般競争入札 

 

３ 公告日 

  令和７年 10月１日 

 

４ 開札日 

  令和７年 12月１日 

 

５ 学識経験者の意見を徴取する会議による審査の結果 

（１）委員名簿（敬略称） 

委員氏名 役職等 

武田 恭子 アルバ社会保険労務士法人代表 

豊福 千恵 大阪常磐会大学短期大学部准教授 

善波 敬之 善波公認会計士事務所所長 

 

（２）会議の開催日 

  令和７年９月２日、令和７年 12月 12日 

 

（３）審査を行った事業者（五十音順） 

株式会社 広済堂ネクスト 大阪営業所   

株式会社 ＤＮＰコアライズ 

株式会社 読売広告社 関西支社 

トランス・コスモス株式会社 

パーソルビジネスプロセスデ ザイン株式会社 ＢＰＯ事業本部   全５者 

 

（４）審査結果（委員の評価点の合計点）（合計点の高い順） 

審査

順位 
入札参加者 入札金額（税抜） 

価格評価点 

(80点) 

技術評価点 

(120点) 

総合評価点 

(200点) 

１ 

パーソルビジネスプロセスデ 

ザイン株式会社 ＢＰＯ事業

本部 

479,790,000円 10 102.33 112.33 



２ 
株式会社 読売広告社 関西支

社 
436,728,479円 16 89 105 

３ トランス・コスモス株式会社 予定価格超過 - - - 

３ 株式会社 ＤＮＰコアライズ 予定価格超過 - - - 

- 
株式会社 広済堂ネクスト 

大阪営業所 
無効 - - - 

 

６ 落札者および落札価格等 

社名 入札金額（税抜） 予定価格（税抜） 

パーソルビジネスプロセスデ ザイン

株式会社 ＢＰＯ事業本部 
479,790,000円 548,773,637円 

 


